
PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 73900869

Data
publicarii 04.10.22

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 823,50 RON - 823,50 RON

Descriere: : Domestos 5x12, lavete 9x4.5,ace pardoseli 5x14,pronto parchet 5x14,saci 35 l
10x6,manusi menaj 5x8,role verzi 3x35,igienol 5x15,persil 10kg 1x110,fairy 5x7,saci 35 l
10x8,saci 60l 5x10, capac wc 1x28 m
